
UCHWAŁA Nr XXIV/108/2008

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 18 września 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt.  9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o 

samorządzie  gminnym /Dz. U Nr 142 poz.  1591 z  2001 roku z późn.  zm./  Rada 

Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej 

w  Bądkowie oznaczonej Nr 111/2 o pow. 0,4070 ha z Panią Barbarą Rakowską na 

czas oznaczony do 3 lat.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


